
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 00:57.69.1

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Α 00:58.01.2

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:59.43.3

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 01:00.82.4

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 01:01.90.5

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 01:02.43.6

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 01:02.51.7

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 01:02.59.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 02:15.95.1

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 02:18.44.2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 02:18.68.3

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 02:19.07.4

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 02:23.53.5

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 02:24.71.6

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 02:24.78.7

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 02:30.07.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 00:34.15.1

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 00:34.65.2

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 00:36.04.3

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Α 00:36.14.4

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 00:36.57.5

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 00:36.60.6

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Α 00:36.75.7

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 00:39.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 01:23.55.1

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 01:25.99.2

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 01:26.26.3

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α 01:26.90.4

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 01:27.08.5

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:29.07.6

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 01:29.52.7

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184048 ΠΚ-Β 01:30.57.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 01:10.03.1

2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 01:10.09.2

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 01:11.85.3

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 01:16.55.4

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 01:17.35.5

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 01:23.43.6

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 01:27.37.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Α 01:08.79.1

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 01:09.98.2

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 01:10.82.3

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 01:13.16.4

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΠ-Α 01:13.17.5

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Α 01:13.97.6

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 01:14.35.7

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 01:14.63.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:31.95.1

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:34.10.2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:34.31.3

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Β 00:34.52.4

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 00:35.03.5

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 00:35.31.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:35.73.7

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Α 00:35.79.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 02:27.81.1

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 02:33.37.2

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Α 02:33.40.3

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 02:36.23.4

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Α 02:40.78.5

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 03:01.34.6

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 03:10.17.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 02:39.64.1

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Α 02:39.86.2

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 02:47.42.3

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 02:49.05.4

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 02:50.79.5

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 02:52.43.6

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 02:52.61.7

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:53.91.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:28.57.1

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 00:28.71.2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:29.07.3

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 00:29.20.4

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 00:29.57.5

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:29.65.6

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:29.95.7

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 00:30.07.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 15
Σαβ  21.01.2023  21:00



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 02:43.69.1

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 02:56.01.2

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 02:59.67.3

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΠΠ-Β 03:07.11.4

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 03:24.00.5

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 03:36.19.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΠΠ-Β
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 02:36.18.1

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 02:43.91.2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 02:45.11.3

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 02:49.31.4

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 02:49.74.5

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 02:53.86.6

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:56.06.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Α 00:29.62.1

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:29.78.2

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 00:30.33.3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 00:30.36.4

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 00:30.58.5

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:30.85.6

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 00:31.40.7

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 00:31.65.8
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Α 09:53.38.1

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α 10:01.45.2

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 10:07.71.3

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 10:41.99.4

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 10:42.27.5

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Β 11:20.52.6

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 11:21.32.7

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 11:26.76.8

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 11:42.81.9

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Α 11:45.09.10
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Α 19:04.05.1

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 19:48.27.2

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Β 21:14.85.3
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